北京国际招标有限公司
Beijing  International  Tendering  Co.,  Ltd.

关于“北京舞蹈学院学生宿舍综合楼门禁及应急疏散项目（新竣工楼配套）”

招标文件内容变更通知

致：招标文件购买单位
我公司受北京舞蹈学院的委托，就其北京舞蹈学院学生宿舍综合楼门禁及应急疏散项目（新竣工楼配套）程（项目编号：0610-1741NH070590）进行国内公开招标。现就招标文件内容进行补充说明，招标文件中与本说明不符的内容，以本说明为准。本说明作为招标文件的补充文件，为招标文件的组成部分，与招标文件具有同等法律效力。

1. 招标文件第六章货物采购需求一览表及技术规格全校门禁系统智能化改造门禁数量变更见附件；
2. 招标文件第六七章评标标准变更为见附件；
3. 开标及递交投标文件截止时间调整为：2017年8月7日下午13：30；开标及递交文件地点不变。
北京国际招标有限公司
2017年7月20日

附件

2、全校门禁系统智能化改造
（1）主楼各教室加装智能门禁系统；
（2）琴房楼各琴房装智能门禁系统；
（3）文化课楼各教室加装智能门禁系统；
（4）智能化改造舞蹈剧场综合楼现有门禁系统。
相应数量如下：
	楼层
	主楼教室门数量
	琴房门数量
	文化课楼教室门数量
	舞蹈剧场综合楼教室门数量
	共计

	1楼
	9
	12
	5
	1

	2楼
	21
	12
	6
	0

	3楼
	21
	12
	5
	12

	4楼
	21
	0
	0
	10

	5楼
	21
	0
	0
	12

	6楼
	21
	0
	0
	12

	7楼
	21
	0
	0
	6

	8楼
	0
	0
	0
	16

	门禁数量合计
	135
	36
	16
	69
	256

评分标准

评标采用百分制，满分为100分，由三个部分组成：商务评议（20分）、技术评议（50分）和价格评议（30分）。
	内  容
	标准评分找准
	标准

	商务评议（20分）
	公司综合、财务状况、信誉技术力量情况（6分）
	0-6分

	投标人近5年同类项目业绩(2012年至今同类项目业绩, 合同金额达到100万元以上(含)的),每个得2分，最多10分。（需提供中标通知书或合同复印件加盖投标人公章，原件备查，未提交的不计分）。
	0-10分

	1.投标人通过ISO27001信息安全管理体系并在有效期内得2分，否则得0分；
2.投标人具有并提供ITSS信息技术服务运行维护标准符合性证书，且达到成熟度等级（贰级）包含或以上，有得1分，没有得0分；
3.电子与智能化工程专业承包贰级（含）以上，得1分，没有得0分；
	0-4分

	技术评议（50分）
	无障碍通道：1.支持刷卡功能，要求提供详细解决方案说明；（1分）2.具有产品检验报告（提供检验报告复印件加盖投标人公章，原件备查）；（1分）3.具有软件著作权证书；（1分）
	0-3分

	门禁：投标人提供下述相关证书： 1.门禁管理软件著作权证书、2.门禁考勤终端嵌入式软件著作权证书。每项得1分。（提供证书复印件加盖投标人公章，原件备查）
	0-2分

	教务考勤: 满足技术要求得3分；提供与教务管理系统详细的对接方案，最优得6分；具有教务系统服务商提供数据接口的授权和承诺得3分。
	0-12分

	实施及售后服务：投标人项目实施派驻的项目经理资质要求：系统集成高级项目经理得3分，系统集成项目经理得2分,没有不得分。提供该项目经理在投标人单位注册的证书复印件，原件备查；提供投标人为该项目经理在近三个月的社保缴纳证明复印件，原件备查。
	0-3分

	建设方案：设计合理、符合用户实际、对用户需求理解到位、使用场景及方案设计与校方实际需求贴切性。合理计21-30分，一般计11-20分，不合理计0-10分。
	0-30分

	价格评议（30分）
	满足招标文件资格要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：
价格分=(评标基准价／投标报价)×30
注：1、价格分数保留两位小数。
	0－30分

注1：打分保留两位小数。
注2：本项目依据《关于印发<政府采购促进中小企业发展暂行办法>的通知》（财库[2011]181号） 对小型和微型企业产品的价格给予6%个扣除，联合协议中约定，小型、微型企业的协议合同金额占到联合体协议总金额30%以上的，给予联合体2%的价格扣除。投标人如为监狱企业将视同为小型或微型企业，且所投产品为小型或微型企业生产的，将对该投标产品的投标价给予6%的扣除。

致：北京国际招标有限公司
联系人：闻爽
传真：010-64001063
关于“北京舞蹈学院学生宿舍综合楼门禁及应急疏散项目（新竣工楼配套）”
(项目编号0610-1741NH070590)”
招标文件内容变更的通知的回执

我公司确认收到以上通知，并确认。

	投标单位名称(盖章)

	是否明确通知内容
	 □是          □否

	投标单位代表姓名(签字)

第 1页 /共 5页